
smlouva o dílo élzv

o zajištění realizace akce: Šron v pŘÍnOoĚ

í.
Dodavatel: Dům dětí a mládeže Kopřivnice, příspěvková organizace
lčo: 73929182
Sídlo: Kpt,Jaroše 1077, Kopřivnice742121
Registrace: zapsáno v obchodním rejstříku pod značkou Pr 1072 u rejstříkového soudu v Ostravě
Jednající: ve věcech smluvních: zástupce ředitele

ve věcech organizačních: zástupce ředitele
Bankovníspojení: 35-793521026710100 Komerční banka,a,s., pobočka Kopřivnice
Telefon: 556 812 204 l 604 593 263
E-mail: nedjalkova.marcela@seznam.cz

Objednatel: Základní škola a Mateňská škola Štramberk
tČ: 60336293
Sídlo: Zauličí 485,74266 Štramberk
Registrace:
tčo:
Jednající: ve věcech smluvních: zástupce ředitele

ve věcech organizaěních: Mgr. Hana Svobodová
Bankovníspojení: 1765164319i0800
Telefon: 556812057
E-mai l: skola@zsstramberk.cz

l.Úvodní ujednání

1. Tato smlouva se uzavírá za účelem zajištění realizace programu s využitím metod a postupů zážilkové
pedagogiky na akci: 'ŠXOn V PŘÍnOOĚ", se zaměřením na posílení týmového ducha (dále jen "akce"),

2. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn k zajištění realizace akce.

3. Objednatel prohlašuje, že má dostatek finančních prostředků k zaplacení ceny za zajištění realizace akce.

ll. Předmět smlouvy

Dodavatelje povinen pro objednatele zajistit realizaciakce. Objednavatelje dodavateli povinen zazalištění
realízace akce zaplatit cenu podle čl. Vll. této smlouvy.

lll. Termín plnění

1. Smluvní strany se dohodly, že se akce bude konat ve dnech od 27 .5,2019 do 29.5.20í 9

2, Smluvní strany se dohodly, že objednavatel zajišťuje pedagogický dozor v době, kdy neprobíhají aktivity
pod vedením lektorů DDM Kopřivnice (doprava, přeprava osob na místo konání akce, polední pauza na
oběd a po obědě, večerní pauza na veěeři a po večeři, doba nočního klidu od ukoněení večerního
programu po rannívstávání, doba na snídani a po snídani) tzv.: přestávky,

é

2.



lV. Místo plnění

1. Smluvní strany se dohodly, že se akce uskuteční v rekreačním středisku : TZ Kletné n. Suchdolem

V. Práva a povinnostidodavatele

1. Dodavatelzajišťuje programovou náplň kurzu, ubytování a stravu, hradídopravu dětía učitelů, materiálu
a lektorů.

2. Dodavatelzodpovídá zaíyzickou a psychickou bezpečnostv průběhu aktivit, které připravuje a realizuje.

3. Dodavatel zodpovídá zabezpeóný a nezávadný materiál, ktený používá při aktivitách, v průběhu akce je
povinen dodržovat příslušné předpisy, které upravují bezpečnost a protipožárníochranu.

Vl. Práva a povinnostiobjednatele

1. Objednatel je povinen poskytovat dodavateli při plnění povinností podle této smlouvy náležitou součinnost,

2. Objednatelje povinen dodavateli, 3 dny před konáním akce, zaslat na e-mail dodavatele, uvedený v záhlaví
této smlouvy následuj ící informace:
a) upřesnění počtu žáků, kteří se akce zúčastní
b) oznámeni žákú, kteříjsou zdravotně či jinak omezeni

3. Objednatel je povinen zajistit dozor nad žáky před a po ukončení akce a v průběhu přestávek podle
ujednání č1,1ll. smlouvy. Smluvní strany se výslovně dohodly, že za jakoukoliv škodu včetně škody na
zdraví nebo materiální újmu, která žákům či pověřeným pedagogům vznikne před a po ukončení akce
nebo v průběhu přestávky, odpovídá objednatel,

Vll. Cena

1. Objednatel se zavazuje dodavateli za zajištění realizace akce zaplatit cenu 1.050- Kč za žáka/ studenta
Dodavatel vystaví objednateli fakturu do 7 dnů od ukončení akce.

2. Cenu je nutno uhradit do í4 dnů po vystavení faktury.

3. V případě, že objednatel neuhradí cenu v termínu splatnosti podle čl. Vll. odst. 3 této smlouvy, je
dodavatel oprávněn po něm požadovat smluvní pokutu ve výši 0,01% za každý den prodlení. Dodavatel
je oprávněn domáhat se náhrady škody přesahujícísmluvní pokutu.

4. S ohledem na to, že dodavatelzajišťuje nezbytné přípravy na realizaci akce spojené s vynaložením
nákladŮ ještě před zahájením, je objednatel povinen uhradit cenu podle čl. Vll. odst. 1 smlouvy, a to za
spotřebnía výtvarný materiál, v případě že objednavatelodřekne akci v rozmezí 3 dnů před zahájením
akce a jejím začátkem.



Vlll. Závěrečné ujednání.

1. Tuto smlouvu je možné zrušit nebo změnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.

2. Tato smlouva ve vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdržíjeden výtisk.

3. obě strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavirflí svobodně avážné,že jqí text považujíza dostateČně
určiiý a srozumitelný a na důkaz svého souhlasu s jejím zněním připojují své podpisy.

Dodavate!:

V Kopřivnici:

Objednatel:

va Štramberku:


